
Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

TURK201 TÜRK DİLİ I 2 2 2 S TDL 101 TÜRK DİLİ I 1 2 2 2 MU
HIST201 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 2 2 2 S ATA 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 1 2 2 2 MU
TURK202 TÜRK DİLİ II 2 2 2 S TDL 102 TÜRK DİLİ II 2 2 2 2 MU
MATH141 Hesaplama I 3 5 3 CC 2 SBP 109 Matematik I 1 2 3 2 CC 2
MATH142 Hesaplama I 3 5 3 CB 2,5 SBP 110 Matematik II 2 2 3 2 CB 2,5

G YDL 101 YABANCI DİL I 1 2 3 2
DC YDL 102 YABANCI DİL II 2 2 3 2

YDL201 Yabancı Dil III 3 2 3 2
CB YDL 202 YABANCI DİL IV 4 3 3 3

HIST202 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 S ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 2 MU
DANCE202 Dans Eğitimi II (Dance Education II) 3 1 4 AA 4 USEC112 Ritim Eğitimi ve Dans 3 2 2 3 AA 4
DANCE206 Geleneksel Dünya Halk Dansları 3 0 3 BA 3,5 USEC114 Türk Halk Oyunları 4 2 2 3 BA 3,5
CS102 Temel Bilgisayar Bilimi ve Programlaması 3 3 4 DD 1 SBP 104 Bilgisayar Uygulamalarına Giriş 2 3 5 4 DD 1

…………………Tarih ve ………….. Sayılı Yönetim Kurulu Kararınca onaylanmıştır. ONAY Dr. Öğr. Üy. Emel KARAKAYA AYALP (Komisyon Başkanı)
Dr. Öğr. Üy. Sevim Pelin ÖZTÜRK (Komisyon Üyesi)
Dr. Öğr. Üy. Feral GEÇER SARGIN (Komisyon Üyesi)

Bölümü Şehir ve Bölge Planlama
İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 1. sınıf 1. dönem
Eğitim Aldığı Üniversite İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı HAMİDE AKAN
Numarası 2207103069

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal KredisiAKTS Dersin Saati Notu
Harf

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati
Harf

HAZIRLIK OKULUHAZIRLIK OKULU MU



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı
3503780 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 0 2 2 CC 2 ATA 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 1 2 2 2 CC 2

3503155 TÜRK DİLİ-1 0 2 2 CC 2 TDL 101 Türk DİLİ I 1 2 2 2 CC 2

3503157 İNGİLİZCE-1 2 2 2 CB 2,5 YDL 101 Yabancı Dil I 1 2 3 2 CB 2,5
3503257 İNGİLİZCE-2 2 2 2 CC 2 YDL 102 YABANCI DİL II 2 2 3 2 CC 2

3503164 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ I 2 2 2 CC 2 SBP 215 İş Güvenliği ve Sağlığı I 3 0 2 2 CC 2

3503264 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ II 2 2 2 CC 2 SBP 216 İş Güvenliği ve Sağlığı II 4 0 2 2 CC 2

3503880 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 CB 2,5 ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 2 CB 2,5
3503255 Türk DİLİ II 2 2 2 CC 2 TDL 102 Türk DİLİ II 2 0 2 2 CC 2

3503469 Coğrafi Bilgi Sistemleri 3 4 4 BB 3 SBP206 Plancılar için Coğrafi Bilgi Sistemleri 4 3 4 4 BB 3
3503151 Planlama Stüdyosu I 6 15 8 CC 2 SBP111 Temel Tasarım Stüdyosu I 1 6 10 8 CC 2

3503251 Planlama Stüdyosu II 6 15 8 CB 2,5 SBP112 Temel Tasarım Stüdyosu II 1 6 10 8 CB 2,5
3503358 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 3 4 4 BA 3,5 SBP403 Bilimsel Araştırma Yöntem ve Teknikleri 7 3 5 4 BA 3,5
3503153 Matematik 2 2 2 CC 2 SBP 109 Matematik I 1 2 3 2 CC 2
3503259 Kent ve Planlama Tarihi 3 4 3 AA 4 SBP321 Planlama Tarihi 3 3 5 3 AA 4
3503359 Bilgisayar Destekli Tasarım 3 4 4 CC 2 SBP 104 Bilgisayar Uygulamalarına Giriş 2 3 5 4 CC 2

…………………Tarih ve ………….. Sayılı Yönetim Kurulu Kararınca onaylanmıştır. ONAY Dr. Öğr. Üy. Emel KARAKAYA AYALP (Komisyon Başkanı)
Dr. Öğr. Üy. Sevim Pelin ÖZTÜRK (Komisyon Üyesi)
Dr. Öğr. Üy. Feral GEÇER SARGIN (Komisyon Üyesi)

Bölümü Şehir ve Bölge Planlama
İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 2. Sınıf 1. Dönem
Eğitim Aldığı Üniversite Konya Teknik Üniversitesi

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı MİNE EŞİYOK
Numarası 213503010

Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati
Harf

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal KredisiAKTS Dersin Saati Notu
Harf

Kodu



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

TDB1801 TÜRK DİLİ I 2 2 2 BA 3,5 TDL 101 TÜRK DİLİ I 1 2 2 2 BA 3,5
ATB1801 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 2 2 2 DD 1 ATA 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 1 2 2 2 DD 1
TDB1802 TÜRK DİLİ II 2 2 2 BB 3 TDL 102 TÜRK DİLİ II 2 2 2 2 BB 3
MAT1851 Matematik I 3 3 3 DC 1,5 SBP 109 Matematik I 1 2 3 2 DC 1,5
MAT1852 Matematik 2 3 3 3 AA 4 SBP 110 Matematik II 2 2 3 2 AA 4
YDB1836 İngilizce 2 3 3 2 DD 1 YDL 102 YABANCI DİL II 2 2 3 2 DD 1
YDB1835 İngilizce 1 3 3 2 BA 3,5 YDL 101 YABANCI DİL I 1 2 3 2 BA 3,5
ATB1802 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 BB 3 ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 2 BB 3
CRP1001 Planlama Atölyesi I (Planning Studio I) 11 11 8 DD 1 SBP111 Temel Tasarım Stüdyosu I 1 6 10 8 DD 1
CRP1002 Planlama Atölyesi II (Planning Studio II) 11 11 8 DC 1,5 SBP112 Temel Tasarım Stüdyosu II 1 6 10 8 DC 1,5
CRP1003 Kent Planlamaya Giriş (Introduction to City Planning)3 3 2 BB 3 SBP 103 Şehir Planlamaya Giriş 1 3 5 3 BB 3
CRP1005 Graphic Communication and Visualization 3 3 3 DD 1
ENF1805 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı 3 3 3 DC 1,5
CRP2003 Tarihte Kent (City in History) 3 3 2 DC 1,5 SBP211 Tarihte Kent 3 3 5 3 DC 1,5
CRP1004 Kent Sosyolojisi (Urban Sociology) 3 3 2 CB 2,5 SBP108 Kent Sosyolojisi 2 3 5 3 CB 2,5
CRP2005 Çevre ve Kent Planlama (Environment and City Planning)3 3 2 CC 2 SBP319 Ekoloji ve Planlama 6 3 5 3 CC 2
CRP2007 Plancılar için Coğrafi Bilgi Sistemleri 5 5 3 CB 2,5 SBP206 Plancılar için Coğrafi Bilgi Sistemleri 4 3 4 4 CB 2,5
IST2803 İstatistik 4 4 3 BB 3 SBP305 Plancılar için İstatistik 5 3 5 4 BB 3
YDB2835 Academic Writing and Oral Presentation Skills 4 4 4 DC 1,5 YDL201 Yabancı Dil III 3 2 3 2 DC 1,5
CRP2006Kentsel Altyapı ve Ulaşım Planlaması (Urn-ban Infrastructure and Transportation Planning)Kentsel Altyapı ve Ulaşım Planlaması (Urban Infrastructure and Transportation Planning)4 4 2 CC 2 SBP208 Kentsel Altyapı Sistemleri ve Ulaşım Planlaması 4 3 5 4 CC 2
İKT2810 Ekonomiye Giriş 4 4 3 AA 4 SBP209 Ekonomiye Giriş 3 3 5 3 AA 4
CRP2008 Kentsel Tasarım (Urban Design) 3 3 2 DD 1 SBP420 Kentsel Tasarım İşliği 7 3 5 3 DD 1

…………………Tarih ve ………….. Sayılı Yönetim Kurulu Kararınca onaylanmıştır. ONAY Dr. Öğr. Üy. Emel KARAKAYA AYALP (Komisyon Başkanı)
Dr. Öğr. Üy. Sevim Pelin ÖZTÜRK (Komisyon Üyesi)
Dr. Öğr. Üy. Feral GEÇER SARGIN (Komisyon Üyesi)

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 3. SINIF 1. DÖNEM
Eğitim Aldığı Üniversite Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı OSMAN ÇITAK
Numarası 190802005
Bölümü Şehir ve Bölge Planlama

Harf
Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin SaatiKodu Adı  Ulusal KredisiAKTS Dersin Saati Notu

Harf

SBP 104 Bilgisayar Uygulamalarına Giriş 2 3 5 4 DC 1,5



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

ATB1801 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 2 2 2 DC 1,5 ATA 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 1 2 2 2 DC 1,5
TDB1801 TÜRK DİLİ I 2 2 2 MU TDL 101 TÜRK DİLİ I 1 2 2 2 MU
TDB1802 TÜRK DİLİ II 2 2 2 DC 1,5 TDL 102 TÜRK DİLİ II 2 2 2 2 DC 1,5
MAT1851 Matematik I 3 3 3 CC 2 SBP 109 Matematik I 1 2 3 2 CC 2
MAT1852 Matematik 2 3 3 3 AA 4 SBP 110 Matematik II 2 2 3 2 AA 4
YDB1836 İngilizce 2 3 3 2 CC 2 YDL 102 YABANCI DİL II 2 2 3 2 CC 2
YDB1835 İngilizce 1 3 3 2 BA 3,5 YDL 101 YABANCI DİL I 1 2 3 2 BA 3,5
ATB1802 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 DC 1,5 ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 2 DC 1,5
CRP1001 Planlama Atölyesi I (Planning Studio I) 11 11 8 BB 3 SBP111 Temel Tasarım Stüdyosu I 1 6 10 8 BB 3
CRP1002 Planlama Atölyesi II (Planning Studio II) 11 11 8 CB 2,5 SBP112 Temel Tasarım Stüdyosu II 1 6 10 8 CB 2,5
CRP2001 Planlama Atölyesi III (Planning Studio III) 11 11 8 AA 4 SBP201 Şehir Planlama Stüdyosu I 1 6 10 8 AA 4
CRP2002 Planlama Atölyesi IV (Planning Studio IV) 11 11 8 AA 4 SBP202 Şehir Planlama Stüdyosu II 1 6 10 8 AA 4
CRP1003 Kent Planlamaya Giriş (Introduction to City Planning)3 3 2 BB 3 SBP 103 Şehir Planlamaya Giriş 1 3 5 3 BB 3
CRP1005 Graphic Communication and Visualization 3 3 3 CC 2
ENF1805 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı 3 3 3 CB 2,5
CRP2003 Tarihte Kent (City in History) 3 3 2 AA 4 SBP211 Tarihte Kent 3 3 5 3 AA 4
CRP1004 Kent Sosyolojisi (Urban Sociology) 3 3 2 DC 1,5 SBP108 Kent Sosyolojisi 2 3 5 3 DC 1,5
CRP2005 Çevre ve Kent Planlama (Environment and City Planning)3 3 2 BA 3,5 SBP319 Ekoloji ve Planlama 6 3 5 3 BA 3,5
CRP2007 Plancılar için Coğrafi Bilgi Sistemleri 5 5 3 BB 3 SBP206 Plancılar için Coğrafi Bilgi Sistemleri 4 3 4 4 BB 3
IST2803 İstatistik 4 4 3 BB 3 SBP305 Plancılar için İstatistik 5 3 5 4 BB 3
YDB2835 Academic Writing and Oral Presentation Skills 4 4 4 DD 1 YDL201 Yabancı Dil III 3 2 3 2 DD 1
CRP2006Kentsel Altyapı ve Ulaşım Planlaması (Urn-ban Infrastructure and Transportation Planning)Kentsel Altyapı ve Ulaşım Planlaması (Urban Infrastructure and Transportation Planning)4 4 2 CB 2,5 SBP208 Kentsel Altyapı Sistemleri ve Ulaşım Planlaması 4 3 5 4 CB 2,5
İKT2810 Ekonomiye Giriş 4 4 3 AA 4 SBP209 Ekonomiye Giriş 3 3 5 3 AA 4
CRP2008 Kentsel Tasarım (Urban Design) 3 3 2 CB 2,5 SBP420 Kentsel Tasarım İşliği 7 3 5 3 CB 2,5
CRP2004 Kentsel Coğrafya (Urban Geography) 3 3 2 AA 4 SBP214 Kentsel Coğrafya 4 3 5 3 AA 4

…………………Tarih ve ………….. Sayılı Yönetim Kurulu Kararınca onaylanmıştır. ONAY Dr. Öğr. Üy. Emel KARAKAYA AYALP (Komisyon Başkanı)
Dr. Öğr. Üy. Sevim Pelin ÖZTÜRK (Komisyon Üyesi)
Dr. Öğr. Üy. Feral GEÇER SARGIN (Komisyon Üyesi)

Bölümü Şehir ve Bölge Planlama
İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 3. SINIF 1. DÖNEM
Eğitim Aldığı Üniversite Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı BEYZA ÖZEN
Numarası 200802056

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal KredisiAKTS Dersin Saati Notu
Harf

Kodu

4 CB 2,5

Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati
Harf

SBP 104 Bilgisayar Uygulamalarına Giriş 2 3 5



Dersin 
Dönemi Notu

Notu Katsayı Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

TDB1801 TÜRK DİLİ I 2 2 2 BB 3 TDL 101 TÜRK DİLİ I 1 2 2 2 BB 3
ATB1801 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 2 2 2 BB 3 ATA 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 1 2 2 2 BB 3
TDB1802 TÜRK DİLİ II 2 2 2 BB 3 TDL 102 TÜRK DİLİ II 2 2 2 2 BB 3
MAT1851 Matematik I 3 3 3 BA 3,5 SBP 109 Matematik I 1 2 3 2 BA 3,5
MAT1852 Matematik 2 3 3 3 AA 4 SBP 110 Matematik II 2 2 3 2 AA 4
YDB1836 İngilizce 2 3 3 2 DC 1,5 YDL 102 YABANCI DİL II 2 2 3 2 DC 1,5
YDB1835 İngilizce 1 3 3 2 BB 3 YDL 101 YABANCI DİL I 1 2 3 2 BB 3
ATB1802 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 AA 4 ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 2 AA 4
CRP1001 Planlama Atölyesi I (Planning Studio I) 11 11 8 BB 3 SBP111 Temel Tasarım Stüdyosu I 1 6 10 8 BB 3
CRP1002 Planlama Atölyesi II (Planning Studio II) 11 11 8 DD 1 SBP112 Temel Tasarım Stüdyosu II 1 6 10 8 DD 1
CRP2001 Planlama Atölyesi III (Planning Studio III) 11 11 8 BA 3,5 SBP201 Şehir Planlama Stüdyosu I 1 6 10 8 BA 3,5
CRP2002 Planlama Atölyesi IV (Planning Studio IV) 11 11 8 BB 3 SBP202 Şehir Planlama Stüdyosu II 1 6 10 8 BB 3
CRP1003 Kent Planlamaya Giriş (Introduction to City Planning)3 3 2 AA 4 SBP 103 Şehir Planlamaya Giriş 1 3 5 3 AA 4
CRP1005 Graphic Communication and Visualization 3 3 3 BB 3
ENF1805 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı 3 3 3 DD 1
CRP2003 Tarihte Kent (City in History) 3 3 2 BB 3 SBP211 Tarihte Kent 3 3 5 3 BB 3
CRP1004 Kent Sosyolojisi (Urban Sociology) 3 3 2 DC 1,5 SBP108 Kent Sosyolojisi 2 3 5 3 DC 1,5
CRP2005 Çevre ve Kent Planlama (Environment and City Planning)3 3 2 BB 3 SBP319 Ekoloji ve Planlama 6 3 5 3 BB 3
CRP2007 Plancılar için Coğrafi Bilgi Sistemleri 5 5 3 BA 3,5 SBP206 Plancılar için Coğrafi Bilgi Sistemleri 4 3 4 4 BA 3,5
IST2803 İstatistik 4 4 3 BA 3,5 SBP305 Plancılar için İstatistik 5 3 5 4 BA 3,5
YDB2835 Academic Writing and Oral Presentation Skills 4 4 4 DC 1,5 YDL201 Yabancı Dil III 3 2 3 2 DC 1,5
CRP2006Kentsel Altyapı ve Ulaşım Planlaması (Urn-ban Infrastructure and Transportation Planning)Kentsel Altyapı ve Ulaşım Planlaması (Urban Infrastructure and Transportation Planning)4 4 2 CB 2,5 SBP208 Kentsel Altyapı Sistemleri ve Ulaşım Planlaması 4 3 5 4 CB 2,5
İKT2810 Ekonomiye Giriş 4 4 3 AA 4 SBP209 Ekonomiye Giriş 3 3 5 3 AA 4
CRP2008 Kentsel Tasarım (Urban Design) 3 3 2 CC 2 SBP420 Kentsel Tasarım İşliği 7 3 5 3 CC 2
CRP2004 Kentsel Coğrafya (Urban Geography) 3 3 2 DD 1 SBP214 Kentsel Coğrafya 7 3 5 3 DD 1

…………………Tarih ve ………….. Sayılı Yönetim Kurulu Kararınca onaylanmıştır. ONAY Dr. Öğr. Üy. Emel KARAKAYA AYALP (Komisyon Başkanı)
Dr. Öğr. Üy. Sevim Pelin ÖZTÜRK (Komisyon Üyesi)
Dr. Öğr. Üy. Feral GEÇER SARGIN (Komisyon Üyesi)

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 3. SINIF 1. DÖNEM
Eğitim Aldığı Üniversite Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Adı Soyadı DEMİRHAN YILDIZ
Numarası 190802051
Bölümü Şehir ve Bölge Planlama

Harf
Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin SaatiKodu Adı  Ulusal KredisiAKTS Dersin Saati Notu

Harf

SBP 104 Bilgisayar Uygulamalarına Giriş 2 3 5 4 CC 2



Notu

SBP 1001 PROJE I 5 8 52 DD
SBP 1003 TEMEL TASARIM 3 6 82 BB
SBP 1002 PROJE II 5 10 65 CC SBP 112 Temel Tasarım Stüdyosu II 6 10 8 65 CC
SBP 1005 ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMAYA GİRİŞ 2 3 95 AA
SBP 1006 KENT EKONOMİSİ 2 4 65 CC
SBP 1014 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM II 3 5 87 BA SBP 104 Bilgisayar Uygulamalarına Giriş 3 5 3 87 BA
YDİ 1001  YABANCI DİL I 2 2 65 CC YDL 101 YABANCI DİL I (İngilizce) 2 3 2 65 CC
YDİ 1002 İNGİLİZCE II 2 2 52 DD YDL 102 YABANCI DİL II (İngilizce) 2 2 2 52 DD
SBP 1012 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ II 2 2 65 CC SBP 216 İş güvenliği ve Sağlığı II 2 2 2 65 CC

…………………Tarih ve ………….. Sayılı Yönetim Kurulu Kararınca onaylanmıştır. ONAY Dr. Öğr. Üy. Emel KARAKAYA AYALP (Komisyon Başkanı)
Dr. Öğr. Üy. Sevim Pelin ÖZTÜRK (Komisyon Üyesi)
Dr. Öğr. Üy. Feral GEÇER SARGIN (Komisyon Üyesi)

Bölümü ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA
İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 2. SINIF 1.DÖNEM
Eğitim Aldığı Üniversite ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı YAKUP TÜKENMEZ
Numarası 2134402018

Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati
Harf

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal KredisiAKTS Dersin Saati Notu
Harf

Kodu

CC

SBP 103 Şehir Planlamaya Giriş 3 5 3 82 BB

SBP 111 Temel Tasarım Stüdyosu I 6 10 8 65



Notu

SBP 101 PLANLAMA STÜDYOSU I 8 DD SBP 111 Temel Tasarım Stüdyosu I* 6 10 8 DD
SBP 109 PLANLAMA ÇİZİM VE SUNUM TEK. 3 DD
SBP 105 ÖLÇME VE HARİTA BİLGİSİ 3 AA
SBP 108 PLANLAMA İSTATİKSEL YÖNTEMLER 3 AA SBP305 Plancılar için İstatistik 3 5 4 AA
ATA 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 2 BB ATA 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 2 2 BB
TDB 101 TÜRK DİLİ I 2 CC TDL 101 Türk DİLİ 2 2 2 CC
YBD 101 İNGİLİZCE I 4 BA YDL 101 YABANCI DİL I (İngilizce) 2 3 2 BA
ATA 102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 2 BB ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 BB
TDB 102 TÜRK DİLİ II 2 CB TDL 102 Türk DİLİ II 2 2 2 CB
SBP 107 MATEMATİK 3 AA SBP 109 Matematik I 2 3 2 AA
YBD 102 İNGİLİZCE II 4 AA YDL 102 YABANCI DİL II (İngilizce) 2 2 2 AA

…………………Tarih ve ………….. Sayılı Yönetim Kurulu Kararınca onaylanmıştır. ONAY Dr. Öğr. Üy. Emel KARAKAYA AYALP (Komisyon Başkanı)
Dr. Öğr. Üy. Sevim Pelin ÖZTÜRK (Komisyon Üyesi)
Dr. Öğr. Üy. Feral GEÇER SARGIN (Komisyon Üyesi)

Bölümü ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA
İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 2. SINIF 1.DÖNEM
Eğitim Aldığı Üniversite AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı BERKAY ŞENOCAK
Numarası 20204604051

Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati
Harf

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal KredisiAKTS Dersin Saati Notu
Harf

Kodu

CBSBP 107 Teknik Çizim 3 5 4



Notu

ATA 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 2 2 AA ATA 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 2 2 AA
TDE 101 Türk DİLİ I 2 2 2 BA TDL 101 Türk DİLİ 2 2 2 BA
ENG 110 İNGİLİZCE I 2 3 2 AA YDL 101 YABANCI DİL I (İngilizce) 2 3 2 AA
ATA 152 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 AA ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 AA
TRD 158 Türk DİLİ II 2 2 2 BA TDL 102 Türk DİLİ II 2 2 2 BA
MAT 101 Matematik I 4 7 5 CB SBP 109 Matematik I 2 3 2 CB
İNG 122 İNGİLİZCE II 2 3 2 AA YDL 102 YABANCI DİL II (İngilizce) 2 2 2 AA
…………………Tarih ve ………….. Sayılı Yönetim Kurulu Kararınca onaylanmıştır. ONAY Dr. Öğr. Üy. Emel KARAKAYA AYALP (Komisyon Başkanı)

Dr. Öğr. Üy. Sevim Pelin ÖZTÜRK (Komisyon Üyesi)
Dr. Öğr. Üy. Feral GEÇER SARGIN (Komisyon Üyesi)

Numarası 190411027
Bölümü MALZEME BİLİMİ VE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 1. SINIF 1.DÖNEM

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı SERHAT SERİN

Eğitim Aldığı Üniversite İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal KredisiAKTS Dersin Saati Notu
HarfHarf

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati



Notu

GYAT 101 TASARIM STÜDYOSU I 6 15 CC SBP 111 Temel Tasarım Stüdyosu I 6 10 8 CC
GYAT 102 TASARIM STÜDYOSU II 6 15 CC SBP 112 Temel Tasarım Stüdyosu II 6 10 8 CC
GYAT BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM 2 2 CB
GYAT 103 TASARIM İLETİŞİM TEKNİKLERİ I 3 4 CC
ATA 151 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 2 CB ATA 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 2 2 CB
TRD 157 Türk DİLİ I 2 2 CB TDL 101 Türk DİLİ 2 2 2 CB
İNG 121 İNGİLİZCE I 3 3 BA YDL 101 YABANCI DİL I (İngilizce) 2 3 2 BA
ATA 152 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 BB ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 BB
TRD 158 Türk DİLİ II 2 2 CC TDL 102 Türk DİLİ II 2 2 2 CC
MAT 153 Matematik I 2 2 DD SBP 109 Matematik I 2 3 2 DD
İNG 122 İNGİLİZCE II 3 3 CC YDL 102 YABANCI DİL II (İngilizce) 2 2 2 CC
…………………Tarih ve ………….. Sayılı Yönetim Kurulu Kararınca onaylanmıştır. ONAY Dr. Öğr. Üy. Emel KARAKAYA AYALP (Komisyon Başkanı)

Dr. Öğr. Üy. Sevim Pelin ÖZTÜRK (Komisyon Üyesi)
Dr. Öğr. Üy. Feral GEÇER SARGIN (Komisyon Üyesi)

Numarası 181205006
Bölümü GEMİ VE YAT TASARIMI
İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 2. SINIF 1.DÖNEM

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ
Adı Soyadı BORA MERT ARAS

Eğitim Aldığı Üniversite MALTEPE ÜNİVERSİTESİ

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal KredisiAKTS Dersin Saati Notu
Harf

SBP 104 Bilgisayar Uygulamalarına Giriş 3 5 4 CC

Harf
Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati


